令和２年６月１７日

 保護者各位

笠松町立笠松中学校

校 長 伊 藤 直 輝

新型コロナウイルス感染症の報告について（依頼）

平素より本校の教育活動にご理解をいただき誠にありがとうございます。また、

今回の臨時休業及び分散登校時においては、各家庭においても多大なるご協力い

ただきありがとうございました。

さて、１５日より通常登校が始まり、今後も新型コロナウイルス感染症とどう

共存していくかが大きな課題となっております。学校においても感染拡大防止の

ために、様々な対応に当たっております。

つきましては、今後感染症拡大を最小限に止め、通常の学校生活を維持してい

くために、下記対応についてご協力をお願いいたします。

記

■下記に該当する場合は、学校への情報提供をお願いします。

  ・児童生徒及び同居の家族がＰＣＲ検査を受ける場合

・児童生徒及び同居の家族が濃厚接触者となった場合

 なお、上記内容については、個人情報として厳重に管理します。又、保健所等

の関係諸機関等とも連携をし、迅速かつ適切に対応に当たります。